
WÓJT GMINY 

OSIECZNICA  

Zarządzenie Nr 43/2023 

Wójta Gminy Osiecznica 

z dnia 07 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia oceny ryzyka zawodowego na 

poszczególnych stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy w Osiecznicy i wdrożenia 

procedury oceny ryzyka zawodowego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 207 i art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz § 39 i § 39a Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do przeprowadzenia i aktualizacji oceny ryzyka zawodowego 

występującego na określonych stanowiskach pracy w Gminy w Osiecznicy w składzie: 

1. Agnieszka Rutkowska 

2. Monika Ptak 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzanie identyfikacji, analizy i oceny zagrożeń dla 

zdrowia i życia występujących w Urzędzie Gminy w Osiecznicy na poszczególnych 

stanowiskach pracy i przy wykonywanych pracach oraz zaproponowanie możliwych działań 

ochronnych i zapobiegawczych w celu wyeliminowania lub ograniczenia zidentyfikowanych 

w procesie pracy zagrożeń. 

§ 3. Fakt zapoznania się z oceną ryzyka zawodowego na stanowisku pracy pracownik 

potwierdza własnoręcznym podpisem na oświadczeniu, które dołącza się do akt osobowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OSIECZNICA 

                                                                                                    mgr WALDEMAR NALAZEK 

 


